
ПРИКАЗ 

от 31.08.2022 г.                               с. Веселовка                                            №335 

  

О создании управленческой команды 

МБОУ «Веселовская средняя школа 

имени Амет-Хан Султана»   

  

На основании Указа Президента Российской Федерации «О 

национальных целях и стратегических задачах развития Российской 

Федерации на период до 2024 года» от 07.05.2018 г. № 204, с целью 

совершенствования системы управления МБОУ «Веселовская средняя 

школа имени Амет-Хан Султана»   

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Создать управленческую команду школы (Далее - ШУК) в следующем 

составе:  

 Аджигапарова Эльвира Бектимировна – директор школы;  

 Джемилева Эльвира Ибраимовна – заместитель директора по УВР;  

 Минасова Дляра Шевкетовна   - заместитель директора по УВР;  

 Малая Анна Владимировна– руководитель МО учителей начальной 

школы;  

 Брадулова Лариса Викторовна- руководитель МО учителей 

художественно-эстетического цикла;  

 Харченко Людмила Павловна-руководитель МО естественно-

математического цикла; 

 Сорокина Екатерина Олеговна-педагог-организатор; 

 Тутова Светлана Васильевна-педагог-библиотекарь. 

2. Утвердить Положение об управленческой команде МБОУ 

«Веселовская средняя школа имени Амет-Хан Султана».  (Приложение 1).  

3. Утвердить перспективный план работы школьной управленческой 

команды МБОУ «Веселовская средняя школа имени Амет-Хан Султана» на 

2022-2024 годы.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.  

  

 Директор                                                                                          Э.Б.Аджигапарова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА АМЕТ-ХАН СУЛТАНА» САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

296515, Республика Крым, Сакский район, с. Веселовка, пер. Школьный д. 1А 

ОГРН 1159102005743  ИНН 9107005209 

тел./факс  73656394844, е-mail: school_sakskiy-rayon14@crimeaedu.ru 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-20T15:53:38+0500




